

HKB Invest Sæby ApS

c/o Helle Kjær Brogaard, Elisabeth Billes Vej 71, 9300 Sæby

CVR-nr. 35 20 96 70

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2017.

Helle Kjær Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKB Invest Sæby ApS c/o Helle Kjær Brogaard Elisabeth Billes Vej 71 9300 Sæby
	CVR-nr.: 35 20 96 70 Stiftet: 3. april 2013 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Helle Kjær Brogaard
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associeret virksomhed	BD Holding Aalborg ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.745 kr. mod -2.674 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30.870 kr. mod -55.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-1.745	-2.674
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-30.640	-54.164
Andre finansielle indtægter	1.611	1.615
Øvrige finansielle omkostninger	-96	-282
Resultat før skat	-30.870	-55.505
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-30.870	-55.505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-11.036	-54.164
Disponeret fra overført resultat	-19.834	-1.341
Disponeret i alt	-30.870	-55.505

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>20.398</u>	<u>51.037</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.398</u>	<u>51.037</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.398</u>	<u>51.037</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>40.481</u>	<u>41.870</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.481</u>	<u>41.870</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.481</u>	<u>41.870</u>
Aktiver i alt	<u>60.879</u>	<u>92.907</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	11.036
5 Overført resultat	-20.911	-1.077
Egenkapital i alt	<u>59.089</u>	<u>89.959</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.500
Gæld til associerede virksomheder	1.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.790</u>	<u>2.948</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.790</u>	<u>2.948</u>
Passiver i alt	<u>60.879</u>	<u>92.907</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	11.038	65.201
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-30.640</u>	<u>-54.164</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-19.602</u>	<u>11.037</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>20.398</u>	<u>51.037</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BD Holding Aalborg ApS	Aalborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	11.036	65.200
Resultatandel	<u>-11.036</u>	<u>-54.164</u>
	<u>0</u>	<u>11.036</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-1.077	264
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-19.834</u>	<u>-1.341</u>
	<u>-20.911</u>	<u>-1.077</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den associerede virksomhed BD Holding Aalborg ApS' engagement hos Jutlander Bank A/S er der stillet selvskyldnerkaution.